РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по вопросу   внесения изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения Ариевский сельсовет № 22 от 25.12.2015 года
«Об утверждении Генерального плана сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и об утверждении Генерального плана д.Маржангулово,  с. Ариево,  д. Мулькатово, д. Нижнее Абсалямово, д. Верхнее Абсалямово,  д. Каракулево сельского поселения Ариевский сельсовет
муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.3 ст.11 Устава сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения решил:
1. Назначить публичные слушания на 31 мая 2019 года в 17-00 часов по адресу: РБ, Дуванский район, с.Ариево, ул. Салавата Юлаева, д.4, в здании Администрации сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан по вопросу внесения изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения Ариевский сельсовет от 25.12.2015 г. №136 «Об утверждении Генерального плана сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и об утверждении Генерального плана д.Маржангулово,  с. Ариево,  д. Мулькатово, д. Нижнее Абсалямово, д. Верхнее Абсалямово,  д. Каракулево сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан».
         2. Организация и проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего  решения, возложить на комиссию по проведению публичных слушаний Администрации сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.
        3. Определить место нахождения комиссии по адресу:452539, РБ, Дуванский район, с.Ариево, ул.Салавата Юлаева, д.4, адрес электронной почты: arievo_sp@mail.ru
        4. Опубликовать информационное сообщение на официальном сайте Администрации сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан в информационно-коммуникационной сети Интернет.
         5 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                     М.М. Ахметгалин
Ариевский сельсовет
№128 от 16.04.2019

[bookmark: _GoBack]

 Глава сельского поселения                                                 М.М.Ахметгалин

«22»  января   2019 г.
№  123